令和５年２月６日

財政局財政部総務資金課

市政記者各位

大都市税財政制度確立推進協議会の開催について（お知らせ）

標記のことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年２月 14日（火） 午後１時 10分から

２ 場 所  議会棟 13階 第３特別委員会室

３ 議 題  要望活動状況について

 令和５年度地方財政計画及び国の予算（案）等の概要について

 令和５年度税制改正（案）の概要について       等

４ 取 材  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。

≪協議会の概要≫

この協議会は、大都市行政の実態に即応する税財政制度の確立推進を図ることを目的

として、昭和 58年度に設置され、現在、市議会議員 20名で構成されています。

（問い合わせ先）

財政局財政部総務資金課

℡711-4162（内線 1502）

担当：吉村